» » 1 8 S. PAULI DE MINNESOTA (Novae Ulmae). Qui Cristi. - Ab archidioe­
cesi S. Pauli de Minnesota quaedam regiones detrahuntur, 
quibus nova ecclesia efficitur, « Novae Ulmae » appellanda . 3 5 1 

» » 21 AREQUIPENSIS - AYACUQUENSIS (Caraveliens). Quasi mater. -. E di­
smembraos archidioecesi Arequipensi et diocesi Ayacuquensi 
nova conditur praelatura « nullius », « Caraveliensis » nomine 2 9 7 

» » 25 LUANDENSIS - SILVAE PORTUENSIS (Malaniensis). Inter sollicitudines. 
- Ab ecclesiis Luandensi et Silvae Portuensis quaedam terri­
toria detrahuntur, quibus nova dioecesis efficitur, « Malanien^ 
sis» cognominanda 3 0 0 

» Dec. 16 URAWAËNSIS. Qui superna Dei. - Apostolica praefectura Urawaën-
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1957 Dec. 16 sis, in Iaponia, ad gradum dioecesis perducitur, nomine ac fini­
bus immutatis 505 

» » 29 BIVIBAMBENSIS (Guarandensis). Qui iuxta. - Quadam regione a dioe­
cesi Rivibambensi detracta, nova Ecclesia efficitur, « Guaran­
densis» appellanda 553 

1958 Ian. 14 PALMENSIS - LAGENSIS (Palmensis et Xapecoënsis). Quoniam vene­
rabilis. - Praelatura « nullius » Palmensis exstinguitur atque 
a dioecesi Lagensi quaedam separantur regiones, ex iisque duae 
novae efformantur dioeceses, « Palmensis » et « Xapecoënsis » 
nuncupandae 507 

» » » S. IOSEPHI DE GRAJAÚ (Carolinensis in Brasilia). Qui aeque. - A 
praelatura « nullius » S. Iosephi de Grajaú quaedam territoria 
detrahuntur, quibus nova praelatura efficitur, « Carolinensis in 
Brasilia » appellanda 615 

» Febr. 16 SPIRITUS SANCTI (Victoriensis Spiritus Sancti) (Cachoëirensis de 
Itapemirim - S. Matthaei). Cum territorium. - A dioecesi Spi­
ritus Sancti quaedam territoria detrahuntur, quibus duae novae 
dioeceses constituuntur; dioecesis praeterea Spiritus Sancti ad 
dignitatem archidioecesis metropolitanae evehitur « Victorien­
sis Spiritus Sancti » appellanda 665 

» » » CIVITATIS VICTORIAE (Matamorensis). Haud inani. - Distractis qui­
busdam territoriis a dioecesi Civitatis Victoriae, nova quaedam 
dioecesis conditur, « Matamorensis » nomine 713 

» » 24 THAKHEKENSIS. Qui ad Ecclesiae. - Apostolica praefectura « Thakhe-
kensis », in regno Laotiano, ad gradum Apostolici Vicariatus 
evehitur, nomine ac finibus immutatis 617 

» » » NIANGARAËNSIS (Dorumaënsis). Qui cotidie. - Detractis quibusdam 
territoriis a Vicariatu apostolico Niangaraënsi, nova praefec­
tura apostolica constituitur, « Dorumaënsis » cognominanda . 619 

» » » TANGAËNSIS. Qui idcirco. - Praefectura Apostolica Tangaënsis ad 
gradum et dignitatem dioecesis evehitur, servato nomine atque 
finibus 926